qe a Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 -Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 o
g CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 n

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.govigr
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”E as O g

VLPUIU PRESLVEN TE CERIDAU Nº 55/2014

São Roque, 02 de julho de 2014.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito,

DOE=TE-26MNA3O7WOBUCS3000H

Nos termos do & 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os
bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO das vias públicas localizadas no
Loteamento Villaggio Emilia, situado na Rua das Papoulas nº 530, Vila Mike,
informando se tais vias são oficiais e se possuem denominações oficiais, bem
como informar suas dimensões. Se as vias não forem oficiais,

URJeSaTOqe)4

solicitamos comunicar se as mesmas são de domínio público. Em
sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o são há mais de 05
(cinco) anos. Caso nãô haja informação sobre o tempo de domínio público
das vias, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro
imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado nas mesmas e há quanto tempo,
conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à

CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.
Na certeza de que dispensará especial atencão ao .

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sincerosprotestos de
elevada estima e de distinta consideração. -

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY ALACIR RAYSEL
. Presidente ' Vereador

Ao .

Excelentíssimo Senhor
PANIC LO LIVELRAvo iÃ
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque — SP

PROTOCOLONº CETSR 02/07/2014 - 16:25:1804371/2014/tof

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
IURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE o PAULO

“São Roque— a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

São Roque, 01 de agosto de 2014.

Referência: Ofício PresidenteCertidão n.º 53/2014

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, informamos que o solicitado já foi
respondidona Certidão nº 041/2014 em resnosta ao Ofício Presidente Certidão nº
29/2014. .

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço. «<.

sérioRitárdo De Angelis
Diretor do Departamento de Planejamentoe Meio Ambiente.

Timo. Sr.

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente
Câmara Municipalda EstânciaTurística de São Roque

CETSR$O7/08/2014-09

' : o . G sro SãA A 2,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970,
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax:(11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 29/2014 a

São Roque, 02 de abril de 2014.

ExcelentíssimoSenhorPrefeito,

Nne termne do 8 4º Artigo 192 da lainº 92 740.

Ras3ONDINA30GOMESES

de 05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os
bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de Certidão de todas as vias públicas
localizadas no “Village Emília”, Bairro do Taboão, informando se tais vias
são oficiais e se possuem denominações oficiais, bem como informar suas
dimensões, início e término. Se as vias não forem oficiais, solicitamos
comunicar se as mesmas são de domínio público. Em sendo, informar

vila ds sena pranha du eia há manta da DE latim apesiês

-URSSTIBOGigipigU-ER-HAA)

Sr err rs
Caso não haja informação sobre o tempo de .

domínio público das vias, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no
cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado nas mesmas e há quanto
tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008.

Solicitamos ainda que junto, à CERTIDÃO
sejaanexado um mapa ou planta do local.

natea
Na tieiltiad Ut Uutl tulopeilodia optetuiad

atenção ào: pedido, desde já agradeço, renovando meus mais - sinceros
protestos de elevada estimae de distinta consideração. “a

Atenciosamente, aCm
RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao :

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

 ES
DONIZ AMI SÍTONIO DE MORAES

. TÓONIZÉTE CARTEIRO)
Presidente

Ri Prefeito da Estância Iuristica de São roque — SP
PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2014- 10;28:33 02177/2014

lute

à“ PREFEITURA DA ESTÂNCIA Ev
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE dm  ESTADO DE s À o PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 77/2014 - DPM

São Roque, 30 de junho de 2014.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 29/2014

Senhor Vereador Presidente,

Õ
Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 0041/14 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
eisTrat o Paradaas a
dada dpi id Aidda

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço. pis De Angelis

Diretor

Puts do
Exmo. Sr.
Rafael Marreiro de Godoy mtnrde
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turísticade São Roque

Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CETERHOS/07/2014-10530:204384/2014 Ft

  DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃONº. 0041/14

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 29/2014, da Câmara

Minnicrinal da Ecetânnria Turíetira da Can Rama me ac vias lnralizadas no “VillageTorero TOS ore eoCr Tr 0 00CAToo ATT Tc.
Emília”, são: Rua 01: é oficial, não possui denominação oficial, conta com 876mts

te extensão e 14mts de largura, com início na Rua Novellara e término na Rua das

= Papoulas; Rua 02: é oficial, não possui denominação oficial, conta com 67mts de

extensão e l4mts de largura, com início na Rua 05 e término na Rua 07 do

Tntanmanta: Dua ND. E ABAsal nEA nana Annnminanãa ntBinial annto anm 11Gnto danda aa
extensão e 14mts de largura, com início na Rua 05 e término na Rua 07 do

Loteamento — Bairro Goianã. Segue anexo o croqui do local. Eu,

(Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão. Eu,

Pliochia aa DL (Alexandre Valente Oliani, Chefe de Divisão de
DONDEEa  ND d IDtvaliLdpa do ÀDiLA, tilLilit|UtA GIO ViLILA do ivito Sil ASAS LiltoO Alto Juiliito MAO idiota

dois mil e

Oquatorze.

02/06

semeiaongbuuoscunbessandaiã

E

episoueupuseidusTe
NINONSOTMONDÓISINOLNHNSLO?OGOE

OdLSINVESNOl3roud

9%SsGINSINVOISSOOOquNas—

uooa=Tanydouvocum"rhNOOSyniTVSB3ASNVEL21800

soor(se)=EAydon

VEZ30VINI“ONVIRODVOINDAYVO

PROPRER

Rgdas

 CovE
2SASIE?=SoPego)caioatemadevemeis

[am
Je nvno jon.

      ( Ê